

GESTIONE CASE PER LAVORATORI
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

-----oOo-----

COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI AGRICOLI DIPENDENTI IN ORIA

Via Prov. per Latiano

Legge 30.12.1960 n. 1676 - Edifici n.2 - alloggi n.13 -5° P.I.

CONTRATTO: n. 5603 del 30.11.1973 reg.a Brindisi il 4.12.1973
al n. 4785 Mod.I.=

ATTO AGGIUNTIVO: n. 5648 del 23.1.1975 reg. A Brindisi il 30.1.75
al n. 362 Mod.I.=

IMPRESA : Gennaro GENNARI da Oria - (Brindisi)

-----oOo-----

SECONDA PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE

=IMPORTO.....£. 9.675.935

=ad aggiungere l'aumento d'asta del 13,40%..... " 1.296.575

IMPORTO PERIZIA MAGGIORATA.....£. 10.972.510

Brindisi, lì 14 aprile 1975.



IL PRESIDENTE
(Dott. Raffaele FISCHETTO)

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Antonio LONGO)

1/1 Scavo a sez. ristretta di
materie ecc.

PER TUBAZIONE FOGNA PORTICATI

a) per tubazione:

ML. (12,00x0,40x1,00)x13 = Mc. 62,40

b) per pozzetti:

(0,60x0,60x1,00)x13 = " 4,68

SOMMANO

Mc. 67,08 x £. 1.900=£. 127.452

2/2/ Idem c.s.

PER COLLETTORE ESTERNO

a) Lato Ovest:

ML. 70x1,20x0,50 = Mc. 42,00

b) per pozzetti:

(1,00x1,00x1,20)x7 = " 8,40

c) Lato est:

ML. 84,00x1,40x0,50 = " 58,80

d) per pozzetti:

(1,00x1,00x1,20)x8 = " 9,60

SOMMANO

Mc. 118,80 x £. 1.200=£. 142.560

3/89 Tubazione in fibro cemento
del Ø 125.

a) per porticati:

ML. 12,00 x13 = ML. 156 x £. 1.300 =£. 202.800

4/90 Idem c.s. del Ø150

a) collettore esterno:

ML. 154,00 = ML. 154 x £. 1.450 =£. 223.300

5/121 Pozzetti d'ispezione a sifone

N. 13 = N. 13 x £. 6.000=£. 78.000

6/119 Idem c.s. collettore esterno

N. 15 = N. 15 x £. 12.000=£. 180.000

7/32 Calcestruzzo dosato a Kg.200.

a) Sottofondo tubazione:

ML. 310,00x0,50x0,10 = Mc. 15,50x £. 11.000=£. 170.500

A riportare.....£. 1.124.612

Riporto.....£. 1.124.612

8/2 Scavo di materie ecc.

a)muro recinzione lungo via
per Latiano e retro.

ML. 154,55 x 0,80 x 0,40 = Mc. 49,45 x £.1.200=£. 59.340

9/31b Calcestruzzo dosato a Kg.300 ecc.

a)per muro di cui sopra:

ML.154,55x0,40x1,50 = Mc. 92,73

b)per mappetta muro:

ML.154,55x0,50x0,15 = " 11,59

SOMMANO Mc. 104,32 x £.20000=£. 2.086.400

10/49 Intonaco esterno di malta cm.1

a)per muro recinzione:

ML. 618,20 x 0,80 = Mq. 494,56 x £. 800 =£. 395.648

11/9 Formazione di rilevati e colmate ecc.

a) piazzale interno-portici-e parti strade:

$\left\{ \frac{79,80 + 86,85}{2} \times \frac{55,50+53,55}{2} \right\} = \text{Mq. } 4542,60$

-a dedurre fabbricato:

13 (12,20 x 6,45) = " 1022,97

RESTANO Mq. 3519,63

Mq. 3519,63 x 0,80 hmedia= Mc. 2815,70 x £.1200 =£. 3.378.840

12/52 Vespaio in pietrame calcareo.

a)per piazzale di cui sopra:

Mq. 3519,63 x 0,20 = Mc. 703,92 x £.1900 =£. 1.337.448

13/61 Pavimentazione tappetino bitumato:

Mq. 3519,63 x £.1100 =£. 3.871.593

14/82 Cordone calcareo marciapiedi:

ML. 45,00 x 13 = ML. 595,40 x £.2200 =£. 1.309.880

A RIPORTARE.....£. 13.563.761

- 3 -

Riporto.....£ 13.563.761

15/52 Vespaio calcareo:

a) per marciapiedi:

Mq. 43,80 x 13 = Mq. 569,40

Mq. 569,40 x 0,15 = Mc. 85,41 x £. 1900=£. 162.279

16/53 Massetto in calcestruzzo ecc.

a) sottofondo pietrini: Mq. 569,40 x £. 625=£. 355.875

17/58 Pietrini di cemento.

Idem quantità precedente: Mq. 569,40 x £. 1300=£. 740.220

TOTALE GENERALE.....£. 14.822.135

R I E P I L O G O

IMPORTO LAVORI A MISURA.....£.	14.822.135
-a detrarre totale lavori a misura progettati...£.	<u>5.146.200</u>
IMPORTO PERIZIA A BASE D'ASTA.....£.	9.675.935
-aumento d'asta del 13,40%(13,60-0,20).....£.	<u>1.296.575</u>
TOTALE.....£.	<u>10.972.510</u>

=====